
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Iraquara

terça-feira, 14 de novembro de 2017 Ano IV - Edição nº 00193 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Iraquara publica

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3858DEDE472280D94CD74D6EFD658303



terça-feira, 14 de novembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00193 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Iraquara

SUMÁRIO
• EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI-332-2017

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI-333-2017

• Decreto de Nomeação nº 150/2017

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3858DEDE472280D94CD74D6EFD658303



terça-feira, 14 de novembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00193 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara
Dispensa

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI‐332‐2017 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 4091311/2017 

RESUMO  DO  OBJETO:  contratação  de  serviços  na  retirada  de  paralelepípedos  para  a 

restauração de diversas ruas na sede municipal. 

BASE LEGAL: Conforme estabelecido no artigo 24 inciso II, da lei nº 8.666/93 e suas alterações. 

NOME DO CONTRATADO: DAVIDSON MENEZES RIBEIRO 

CPF/CNPJ: 128.807.875‐72 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Órgão/Unidade: 02.00.70 - Sec. Mun. de Infra. Desenv. Econômico e Serviço. 
Atividade: 2083 – Manut. de Vias Urbanas 
Elemento: 3390.36.00 – Outros Serviços de Terceiro - Pessoa Física 
Fonte de Recurso: 0 Recursos Ordinários. 

VALOR R$ 2.093,00 (Dois mil e noventa e três reais) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PUBLICAÇÃO: DISPENSA Nº DI-332-2017. 

Certifico que este documento foi publicado no átrio da 
Prefeitura Municipal de IRAQUARA, na data de 13 
de novembro de 2017. 

 

___________________________________ 
CARLSON MENEZES RIBEIRO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5397ECB3743D87E77067F6DD54B84738

terça-feira, 14 de novembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00193 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara



terça-feira, 14 de novembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00193 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Iraquara

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI‐333‐2017 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 4101411/2017 

RESUMO DO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS COM APRESENTAÇÃO ARTISTICA DA BANDA 

MESA VIRADA, PARA ABRILHANTAR O FESTEJO TRADICIONAL DO POV. DA QUIXABA QUE SERÁ 

REALIZADO NO DIA 19/11/2017. 

BASE LEGAL: Conforme estabelecido no artigo 24 inciso II, da lei nº 8.666/93 e suas alterações. 

NOME DO CONTRATADO: DIEGO JULIANO NOGUEIRA FERNANDES 

CPF/CNPJ:  027.795.005‐81 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Órgão/Unidade: 02.00.50 – Sec. Mun. de Educação, Cult. Esporte e Lazer 
Atividade: 2027 – Manutenção das Atividades do Depart. De Cultura 
Elemento: 3390.36.00 – Outros Serviços de Terceiro - Pessoa Física 
Fonte de Recurso: 0 Recursos Ordinários 
 

VALOR  R$ 1.158,00 (Um mil, cento e cinquenta e oito reais) 

 

 

  PUBLICAÇÃO: DISPENSA Nº DI-333-2017. 

Certifico que este documento foi publicado no átrio da 
Prefeitura Municipal de IRAQUARA, na data de 14 
de novembro de 2017. 

 

___________________________________ 
CARLSON MENEZES RIBEIRO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5397ECB3743D87E77067F6DD54B84738

terça-feira, 14 de novembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00193 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Iraquara



terça-feira, 14 de novembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00193 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Iraquara
Decreto

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA 
Rua Rosalvo Félix, 74 – Telefax (75) 3364-2161, CEP 46.980-000, Iraquara, Bahia.  
e-mail: admiraquara@gmail.com.br, CNPJ 13.922.596/0001-29 

Gabinete do Prefeito 
 

 

 

DECRETO GP N.º 150, DE 13 DE OUTUBRO DE 2017. 

 

 

 
 

Decreta, para a Coordenadoria 

Municipal de Proteção e Defesa Civil do 

Municipal de Iraquara – BA. 

 

 

O Prefeito Municipal de Iraquara, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do 

Município, resolve:  

 

 

Art. 1º Nomear, para provimento do Cargo da Coordenadoria Municipal de Proteção e Defesa 

Civil do Municipal de Iraquara – BA..,  o Sr. Casciano Sousa Santos. 

 

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3858DEDE472280D94CD74D6EFD658303


		2017-11-14T12:46:18-0300




